
EDITAL Nº 02/2014
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS 

PELO IPASEM – NH EM DEZEMBRO/2013

.
CONTRATO Nº 06/2013
CONTRATADA: FATOR FUNCIONAL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - ME
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA SEDE DO IPASEM/NH OU A 
DOMICÍLIO
PROCESSO: 2013.47.1103071PA
VALOR: R$ 21,79 POR HORA
VIGÊNCIA: 09/12/2013 A 06/06/2014

ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 05/2013
CONTRATADA: GURI COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA - 
EPP
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PROCESSO: 2013.47.200463PA
VIGÊNCIA:24/12/2013 A 24/01/2014

NOVO HAMBURGO, 07 DE JANEIRO DE 2014.

GERALDO DE ARAÚJO
DIRETOR-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO


